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خبـر ثبت ۲ فوتی و ۵۹ بستری جدید طی یک روز در فارس
 ۲۴ طی  فارس،  استان  در  کروناویروس  شیوع  وضعیت  از  گزارش  آخرین  طبق 
ثبت  فارس  بیمارستان های  در  جدید  بستری   ۵۹ و  فوتی  مورد  دو  گذشته  ساعت 

شده است.
گزارش آخرین وضعیت شیوع کرونا در فارس حاکیست که از ابتدای شیوع این 
بیماری تا صبح سه شنبه ۳۰ فروردین، دو میلیون و ۱۲۵ هزار و ۴۴۲ تست تشخیصی 
مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های فارس تهیه شده که با بررسی نمونه های 
انجام شده، ۶۲۶ هزار و ۳۰۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.برپایه همین گزارش 
آماری از وضعیت شیوع کرونا در فارس، با بستری ۵۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت 

بیمارستان های  در  علایم  دارای  مشکوک  و  مثبت  بیمار   ۲۴۳ اکنون  هم  گذشته، 
استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
همچنین در ۲۴ ساعت گذشته ۲ مورد جدید فوتی کووید۱۹ در فارس ثبت شده و 
مجموع جان باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هشت 
هزار و ۲۸ نفر رسید. براساس این گزارش، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۱۶ 
هزار و ۷۸۴ هم استانی مبتلا به کووید۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

استاندار فارس با اشاره به احساس نیاز در زمینه احداث ۲ شهرک 
صنعتی جدید بر احداث شهرک بازیافت و شهرک دارو تأکید کرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای سرمایه گذاری استان با 
اعلام راهکارها و ضرورت هایی بر توسعه و حمایت از سرمایه گذاری 

در استان تأکید کرد.
شرکت های  ویژه  تسهیلات  آیین نامه  تنظیم  نشست  این  در  وی 

دانش بنیان که برگرفته از ابلاغ تهران است را ضروری دانست.
استاندار فارس، امضای هرچه سریع تر تفاهم نامه با دانشگاه ها و قرار 
گرفتن همه شهرک های صنعتی در یک نرم افزار الکترونیک را نیز 

مهم دانست.
وی همچنین به مدیریت در اشتغال و به کارگیری نیروها تأکید کرد 
و افزود: در قرارگاه اشتغال یکی از بزرگ ترین ظرفیت ها، رعایت 

نظم و اعلام به موقعِ اقدامات انجام شده است.
نماینده عالی دولت در فارس، ایجاد شهرک بازیافت و شهرک دارو 
را از نیازهای ضروری عنوان کرد و گفت: احداث این دو شهرک 

بسیار می تواند مثمرثمر واقع شود.
نیز  را  کنار شهرک های صنعتی  در  مسکونی  مناطق  ایجاد  ایمانیه، 
مهم خواند و اظهار داشت: در برخی موارد مشاهده می شود که برخی 
به شهرک صنعتی  کار  برای  از شهر صدرا  کارمندان  و  کارگران 
می آیند، در حالی که اگر از محل ساخت پروژه مسکن ملی، بتوان 
در کنار شهرک های صنعتی زمینی را اختصاص داد و اقدام به ساخت 
مسکن کرد هم از اتلاف وقت و هزینه جلوگیری خواهد شد و هم 
کاهش ترافیک را شاهد خواهیم بود؛ لذا این مورد باید به صورت 

جدی پیگیری شود.
وی افزود: این اتفاق نه تنها در شیراز بلکه در برخی شهرستان ها که 

تعداد کارگاه هایشان زیاد است نیز می تواند رخ دهد.
از گمرک فارس را ضروری دانست و  ادامه صادرات کالا  او در 
گفت: کالاهای متعلق به فارس باید جزء لیست صادرات فارس قرار 

گیرد و از گمرک فارس صادر شود.
در  فعال  شرکت های  و  کارخانه ها  دفتر  انتقال  بر  ادامه  در  ایمانیه 
استان فارس از تهران به شیراز یا سایر شهرها تأکید کرد و گفت: 
برای شرکت ها و کارخانه هایی که دفتر خود را از تهران به فارس 
منتقل نکنند و همچنین بانک هایی که در ارائه تسهیلات به واحدهای 
تولیدی کوتاهی می کنند، تدابیر سخت گیرانه ای باید در نظر گرفته 

شود.
با  افزود:  و  کرد  اشاره  صنعتی  شهرک های  انتقال  برنامه  به  وی 

انتقال  به  نسبت  باید  مشخص  زمانی  بازه  یک  کردن  مشخص 
کارخانه ها اقدام کرد.

پنجره  ارتقای تکنولوژی در واحدهای صنعتی، حضور پررنگ در 
واحد و طراحی برند فارس از دیگر موارد مطرح شده توسط استاندار 
فارس در این جلسه بود که در این باره گفت: طراحی و اعطای برند 
اختصاصی فارس کار جالبی است؛ به این صورت که به همه صنایع 
فارس در صورت داشتن کیفیت این برند اعطا شده و در قبال آن، 

امتیازاتی به آن ها داده شود.
وی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه محصولات شهرک صنعتی جهت 
و  است  اهمیت  حائز  بسیار  نیز  استان  محصولات  نمایش  و  ارائه 
باشد،  محصولات  و خرید  سرمایه گذار  برای جذب  عاملی  می تواند 
جام  برگزاری  منظور  به  قطر  به کشور  محصولات  ارسال  همچنین 

جهانی می تواند بسیار مؤثر واقع شود.
دانست  بسیار مهم  نیز  را  امیدبخش  اخبار  انعکاس  ادامه،  ایمانیه در 
و اظهار کرد: انعکاس اقدامات مؤثر انجام شده و یا در حال انجام 
در  می تواند  شهری  بیلبوردهای  و  سیما  و  صدا  رسانه ها،  طریق  از 

امیدبخشی به مردم و نشان دادن رفع مشکلات بسیار مؤثر باشد.
ایجاد  سرمایه گذاران،  جمع  در  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  او 
پرونده الکترونیک برای هر پروژه از طریق نرم افزار هوشمند را لازم 
اشاره  فناوری صنایع شیمیایی  ایجاد شهرک  به  ادامه  دانست و در 
کرد و افزود: می توان بررسی کرد و دید چه اقداماتی می توان انجام 
داد که هر شرکت یا کارخانه چگونه می تواند فناور و دانش بنیان 
باشد.استاندار فارس، استفاده کم تر از آب، ایجاد اشتغال، دانش بنیان 
بودن و سلامت محور بودن را از فاکتورهای مهم واحدهای تولیدی 

و صنایع عنوان کرد.
وی در پایان بر فعال شدن شهرک صنعتی در منطقه کربال و خرامه 
تأکید کرد و گفت: با توجه به خشکسالی منطقه کربال و خرامه نیاز 
است در زمینه فعال شدن شهرک صنعتی در خرامه به ویژه صنایع 

اشتغال زا تلاش ویژه شود و تمرکز بر اشتغال غیرکشاورزی باشد.

استاندار فارس تأکید کرد؛  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

برگزاری برنامه های ویژه هفته بزرگداشت 
سعدی با محوریت فرهنگ قرآنی 

در آموزه های سعدی

شهردار شیراز مطرح کرد؛

اختصاص ۷۰ میلیارد تومان برای تبدیل 
کمربندی جنوبی شیراز به بلوار شهری

تذکر رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
شهر شیراز، نسبت به عدم ساماندهی نیروی 

انسانی در شهرداری شیراز

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

اسلامی  از روابط عمومی شورای  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شهر شیراز تذروی در جلسه اعضای کمیته مرکزی شوراهای اسلامی 
محلات شهر شیراز رئیس کمیته مرکزی شورا گزارشی درخصوص 
برنامه های انجام شده اعلام و گفت: برنامه زمان بندی جلسات بررسی 
ورزشی  و  فرهنگی  و  شهری  خدمات  عمرانی،  مشکلات  موارد  و 
ماهیانه  به صورت  و  شده  برنامه ریزی  شهرداری  یازده گانه  مناطق 

تشکیل می گردد.
توسط شهردار  و شهرک ها  محله ها  از  یکی  از  هرهفته  افزود:  وی 
شورای  و  مناطق  رابطین  اعضای  حضور  با  و  شورا  ناظر  و  منطقه 

اسلامی محله و شهرک مربوطه بازدید به عمل می آید.
در ادامه جلسه مهندس معصومی اقدامات و فعالیت های انجام گرفته 
در سال ۱۴۰۰ در سطح منطقه را به صورت تصویری طی گزارشی 

ارائه کرد.
همچنین سلطانی رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا 
درخصوص فرهنگسرا، سرای محله و مساجد، حسینیه ها و برگزاری 
برنامه ریزی  گفت:  و  داد  توضیحاتی  ورزشی  فرهنگی  کلاس های 
کرده ایم که در همه نقاط شهر بتوانیم بر اساس توان و بودجه که 

داریم فرهنگسرا یا سرای محله راه اندازی کنیم.
و  محرومیت زدایی  کمیسیون  رئیس  حسینی  جلسه  این  ادامه  در   
حاشیه نشینی، درخصوص محله ها و شهرک های محروم منطقه مطالبی 
را بیان داشت و اظهار کرد: آماده همکاری و رفع محرومیت زدایی 

در این مناطق هستیم.
پیگیری ها و کارهای  از  اراده گزارشی  با  ادامه  نیز در  اسکندری   
انجام گرفته که در سطح منطقه، گفت: امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۱ 

معضل ترافیکی گویم مرتفع شود.
وی افزود: هر هفته در روزهای دوشنبه آماده جوابگویی شوراهای 

محلات و رابطین منطقه هستیم.
شهرک های  و  محله ها  درخصوص  منطقه  شوراهای  اعضای  سپس 
خود درخصوص مسائل عمرانی، خدمات شهری، فرهنگی و ورزشی 
و معضلات و مشکلاتی که برای ساکنین خصوصاً تردد در منطقه 
گویم ایجاد شده را بازگو کردند و خواستار رفع این مشکلات شدند.

استاندار فارس مطرح کرد؛

برای  ظرفیت ها  و  امکانات  همه  از  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
حمایت از ورزش بانوان بهره خواهیم گرفت، اعلام کرد: به عنوان 
نمونه، در جلسه ای که با حضور محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور 
در سفر استانی مهرماه دولت به فارس داشتیم، برای جذب اعتبارات 

در حمایت از ورزش بانوان فارس تلاش کردم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
الگوهای برتر عفاف و  ایمانیه در آیین تکریم  فارس، محمدهادی 
حجاب ورزش استان فارس در شیراز افزود: از خواهران عزیزی که 
درعرصه  درعرصه ورزش،  قهرمان شدن  درعین  و  آفریدند  افتخار 
نیز  ایستادند  محکم  هم  اعتقادی  بداخلاقی های  مقابل  در  پایداری 

تقدیرمی کنیم.
سنگین تر  خیلی  ورزش  عرصه  در  بانوان  رسالت  کرد:  تأکید  وی 
از آقایان است، چرا که خواهران گرامی را محور خانواده می دانیم 

افتخاری که در عرصه ورزش  بودن شما و هر  بنابراین ورزشکار 
کسب کنید حتماً به شکل مستقیم روی اعضای خانواده تأثیرگذار 

خواهد بود.
اداره  در  خانم ها  برای  محوری  نقش  که  ازآنجا  داد:  ادامه  ایمانیه 
جامعه و اداره هر اجتماعی، ما مسلمانان قائلیم، درعرصه ورزش هم 
فعالیت های خانم ها می تواند آن را همگانی کند و تبدیل به ورزشی 

شود که همه اعضای خانواده به نحوی مشارکت داشته باشند.
استاندار فارس خطاب به ورزشکاران زن استان گفت: رسالت دوم 
شما در ایران اسلامی این است که باید الگویی از اینکه یک بانو 
اعتقاد دینی خود را  می تواند ورزش کند و درعین حال حجاب و 

حفظ کند.
وی اظهار داشت: در جهان اسلام، برخی کشورها شرکت بانوان در 
مسابقات ورزشی را ممنوع می کنند و در برخی کشورهای مسلمان 
نیز، ورزشکاران زن حجاب را کنار می گذارند و شبیه اروپایی ها در 

مسابقات ورزشی شرکت می کنند.
ایمانیه خطاب به بانوان ورزشکار اضافه کرد: اما در کشور ما، شما 
کشورهای  دیگر  استفاده  مورد  حتماً  و  کنید  ایجاد  الگو  توانستید 
اسلامی تا آنجا که اطلاع دارم قرار گرفته است، بنابراین حالا که 
هم در ارتباط با خانواده و هم الگو بودن برای جهان اسلام خوش 
به  خداوند  امیدوارم  دارد،  قدردانی  و  تشکر  جای  واقعاً  درخشیدید 
درخشش  زندگی  عرصه های  همه  در  همچنان  تا  دهد  توفیق  شما 

داشته باشید. 

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

 آغاز مانور نظارت بر عرضه نهاده ها در فارس  


